
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAGRADA FAMILIA
RIO GRANDE DO SUL

RUA 20 DE MARÇO, 00099
CNPJ: 92.410.422/0001-53

PREGÃO PRESENCIAL Nº 10/2021
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: Contratação de empresa para confecção de próteses odontológicas para pacientes que foram acometidos com doenças na
cavidade oral e tiveram como como sequela a perda dos órgãos dentais

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

17 de junho de 2021
01 de julho de 2021, às 09:00  horas.

Página 1 de 1

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 43/2021

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
UN1 1,00 45 Prótese Total Mandibular 07.01.07.012-09;

60  243,33 UN, 60 Prótese Total Maxilar

233,33 UN,  60 Prótese Parcial Mandibular

341,66 UN, 55 Prótese Parcial Maxilar 341,66

UN, 20 Próteses Adesivas (por elemento) 90

UN

Valor de Referência: 67.165,55000

T O T A L

 PREFEITO MUNICIPAL
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

MARCOS DO NASCIMENTO SANTOS

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: PREFEITURA MUNICIPAL

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: CONFORME NECESSIDADE

Validade da Proposta: 60 dias

Forma de Pagamento: PARCELA UNICA


